別紙１

文書番号

平成  年 月 日

＜相手先＞

会社名

部署名

担当者名

ソフトバンク株式会社

○○○○○

○○○○○

部 長 ○○ ○○

弊社無線基地局設置に伴う共架打診 依頼書

拝啓  貴社益々ご精栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社事業につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社基地局設置に伴い、下記住所付近周辺にて置局を進めておりましたところ、

貴社基地局の設置位置が、最適な場所と判定しました。

つきましては、貴社鉄塔への共架の可能性について打診させていただきますので、

ご検討のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．物件名

２．貴社局名   （不明の場合）確認できませんでした

３．弊社局名    局

４．対象住所

５．導入設備   （例）ＩＭＴ方式

６．共架希望理由  （例）弊社近隣基地局の支障移転に伴う代替局設置が必要なため。

７．回答希望日   （例）平成 年 月 日頃迄にご回答をお願い致します。

＜本件問い合わせ先＞

○○○○○株式会社 ○○○○○部 ○○○課

 ○○○○○

 ○○○○○

 ○○○○○

 TEL

 FAX

以上